
 
 
 
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS 

 

______________________________________________________________________________________________ 
 Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo, Goiabeiras, Vitória/ES. 

 
 

PORTARIA Nº 007 DE 22 DE MARÇO DE 2022 
 
 
 
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, usando de suas atribuições 
legais e estatutárias, 
 
 RESOLVE: 
 
Designar os membros abaixo relacionados para compor o Núcleo Docente Estruturante 
(NDE) do Curso de Ciências Contábeis do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas 
(CCJE/UFES). 
 
Nomes Membros 

Vitor Correa da Silva Presidente 

Aliomar Lino Mattos 

Servidor docente 

André Luis Milagres Fernandes 

Denizar Leal 

Fernando José Arrigoni 

Janyluce Rezende Gama 

Marília Nascimento 

Mirian Albert Pires 

 
 
CUMPRA-SE. 

 

 

CENIRA ANDRADE DE OLIVEIRA 
Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas 

 


